同窓会員各位

令和 5 年 6 月佳日
幸田高校同窓会（幸菱会）

会長 松本忠明

幸田高校同窓会総会の開催について

拝啓
 初夏の候、皆様にはご健勝でご活躍のこととお慶び
申し上げます。

さて、表題の件、コロナが 2 類から 5 類へ移行され、
ようやく日常生活がコロナ前に戻りつつあることが
実感されます。同窓会もこれに合わせて、活動を再開
して参ります。

その第一弾として、同窓会総会を下記の通り開催致
します。本年度は、次の 50 年に向けて、大幅な役員
改選を予定しておりますので、必ずご出席ください。

 総会後には、懇親会もあり、久しぶりに顔を合わせ
る恩師や友人と、懐かしく、楽しいひとときをお過ご
しいただけます。皆様お誘い合わせのうえ、多数のご
参加をお待ちしております。

＜記＞

１．日時：令和 5 年 8 月 5 日(土) 11 時～13 時

（受付：10 時 30 分～）

２．場所：幸田町町民会館 あじさいホール

３．内容：同窓会総会および懇親会

【連絡】軽食・飲物を準備しております。（会費無料）

敬具

◆LINE の友だち追加で、QR コードをスキャンして、
卒年・氏名・出欠を 7 月 7 日までにご連絡下さい。

（例）S50 卒 松本忠明 総会に出席します。

※メール kotahsdosokai@yahoo.co.jp または電話 090-2572-9192 でも可

同窓会公式アカウント